
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  Langenfeld R

I II III IV V VI Punkte
16 3 17 5 9 2

25

╳

8
25

1
12

4
15

5
17

6
19

7
23 Auszeit

23:14

Ende
17:20 B  Herten S

I II III IV V VI Punkte
3 6 14 16 8 18

15

0
7

1
8

3
9

4
10

5
12

6
15

Auszeit

7:11
9:17

S
A
T
Z

2

Start
17:23 B  Herten R

I II III IV V VI Punkte
3 13 14 12 8 18

2516 2
17:13 17:13
20:19 20:19
╳

10
21

1
13
25

2
15

4
17

6
19

7
20 Auszeit

17:15

Ende
17:49 A  Langenfeld S

I II III IV V VI Punkte
16 3 17 5 9 2

204
20:21

0
10
20

2
11

3
12

4
15

6
17

9
19

Auszeit

9:10
11:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:52 A  Langenfeld R

I II III IV V VI Punkte
16 3 17 5 9 2

254
10:10
16:17
╳

12
24

3
13
25

4
14

7
16

9
18

10
19

Auszeit

9:8
10:11

Ende
18:21 B  Herten S

I II III IV V VI Punkte
3 13 14 12 8 10

2116 2 6
17:17 17:1718:18
21:24 21:24
0
14
21

2
15

4
16

5
17

8
19

13
20

Auszeit

17:18
20:22

S
A
T
Z

4

Start
18:24 B  Herten R

I II III IV V VI Punkte
3 13 14 12 8 10

25

╳

6
17

1
7
18

2
10
20

3
11
22

4
12
25

5
15

Auszeit

5:9
20:21

Ende
18:50 A  Langenfeld S

I II III IV V VI Punkte
16 3 17 5 9 2

22

1
11
17

2
12
18

3
13
21

4
14
22

7
15

10
16

Auszeit

12:8
15:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
18:53 A  Langenfeld R

I II III IV V VI Punkte
16 3 17 5 9 2

74
7:11

╳ 1 2 5 7 Auszeit

2:4
2:6

Ende
19:10 B  Herten S

I II III IV V VI Punkte
14 3 13 10 12 8

156
13:8

0 1 6 7 12 15
Auszeit

6:5

Wechsel
7:8 A  Langenfeld R

I II III IV V VI Punkte
16 3 17 5 9 2

8

╳     8
Auszeit

Regionalliga West Frauen
Frauen

A  SG Langenfeld vs. TuS Herten B
Spiel 109 24.03.2024 17:00 Uhr

Sporthalle Hinter den Gärten (neu)
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A  Langenfeld 10/14

1 Lorenz, Arnika X
2 Heydrich, Carolin X
3 Kiss, Diana X
4 Zandt, Carina X
5 Kauka, Carlotta X
6 Nadolski, Christin X
9 ★ Tillmann, Mara X

13 Grzesik, Barbara
16 Tänzler, Vivien X
17 Leimbach, Alexa X

A  Libero

1 Lorenz, Arnika X
6 Nadolski, Christin X

A  Offizielle

T Wernitz, Michael
CT Nahrstedt, Mark E
SC Tavolki, Peyman E

C

B  Herten 14/14
2 Spiekermann, Julia X
3 ★ Kuipers, Sarah X
4 Herkelmann, Stefanie X
6 Lafrentz, Lara Elif X
7 Laubrock, Melina X
8 Schmitz, Elena X
9 Pospiech, Joelle

10 Loose, Lara X
12 Pietrek, Katharina X
13 Brust, Sarah X
14 Arifi, Gresa X
15 Freitag, Maike
16 Mertens, Sophie X
18 Formaggioni, Giulia X
B  Libero
4 Herkelmann, Stefanie X
7 Laubrock, Melina X
B  Offizielle
T Hansmann, Marvin

CT Heinrich, Tim
P Mittmann, Gitta

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V B 3 0:0

3:2

Ergebnisse
A  Langenfeld Herten B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 20 15 0 0 2
2 1 0 20 2 26 25 1 4 1
2 2 1 25 3 29 21 0 5 2
2 0 0 22 4 26 25 1 0 2
2 1 0 8 5 17 15 1 1 1
9 4 2 100 118 101 3 10 8
Start: 17:00 Ende: 19:10 Dauer: 2:10

Sieger: TuS Herten

Schiedsgericht Linienrichter
1 Francke, Volker DE 1
2 Papadopoulos, Ioannis DE 2

Schr. Eren, Emin
Assist. Berwanger, Eric
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